
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 15.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                  Nr.198 

 

Par atbalsta piešķiršanu konkursa  

“Dari Talsu novadam” pretendentiem 

 

Lai sekmētu uzņēmējdarbības attīstību Talsu novada teritorijā, saskaņā ar konkursa 

“Dari Talsu novadam” (turpmāk – Konkurss) nolikumu, tika izsludināta pieteikumu 

iesniegšana. Konkursa pretendenti līdz 2021.gada 30.aprīlim varēja iesniegt pieteikumus 

Konkursa nolikumā paredzētajā kārtībā. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 22 pieteikumi. Konkursa komisija izvērtēja 

iesniegtos pieteikumus atbilstoši Konkursa nolikumam. 8 pieteikumi tika atzīti par 

neatbilstošiem nolikuma prasībām. 14 pieteikumi tika atzīti par atbilstošiem Konkursa 

nolikumam, administratīvajiem un kvalitatīvajiem atbilstības vērtēšanas kritērijiem, kopējais 

nepieciešamais līdzfinansējums ir 29 612,78 EUR. 2021.gada budžetā Konkursa īstenošanai ir 

apstiprināti 15 000,00 EUR. Komisija par iztrūkstošo finansējumu informēja Talsu novada 

domes vadību un pēc tās priekšlikuma, apstiprināšanai tiek virzīti 14 pieteikumi, kuri atbilst 

Konkursa nolikumam, administratīvajiem un kvalitatīvajiem atbilstības vērtēšanas kritērijiem. 

Uz lēmuma sagatavošanas brīdi līdz 2021.gada beigām nepieciešami 4 879,44 EUR, 

lai segtu saistības par 2020.gada Konkursa projektu līdzfinansēšanai uzņemtajām saistībām. 

Tātad kopumā šobrīd Konkursa finansēšanai ir pieejami 10 120,56 EUR.  

Kopējā nepieciešamā summa atbalstīto pieteikumu īstenošanai ir 29 612,78 EUR. 

Nepieciešamo papildu finansējumu iespējams nodrošināt no pašvaldības 2021.gada budžeta 

sadaļas “Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai” 19 492,22 EUR apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Konkursa 

nolikuma (Talsu novada domes 25.02.2020. lēmums Nr.45) 5.5.punktu, Konkursa vērtēšanas 

komisijas 31.05.2021. lēmumu (protokols Nr.4) un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam ilgtermiņa prioritātes e-1 “Ekonomika” rīcību 

virziena e-1-3 “Finanšu un atbalsta instrumenti vietējiem uzņēmējiem” rīcību e-1-3-1 “Talsu 

novada pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta instrumenti”, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 10.06.2021. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 

17.06.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Talsu novada konkursa “Dari Talsu novadam” vērtēšanas komisijas lēmumu, 

apstiprinot 14 projektu pieteikumus par kopējo summu 29 612,78 EUR (divdesmit 



deviņi tūkstoši seši simts divpadsmit euro un 78 centi) apmērā (projektu saraksts 

pielikumā). 

2. Finansējumu 29 612,78 EUR apmērā paredzēt no Talsu novada pašvaldības 2021.gada 

budžeta sadaļām: 

3.1.Budžeta sadaļas “Līdzfinansējums konkursam “Dari Talsu novadam”” 

10 120,56 EUR; 

3.2.Budžeta sadaļas “Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai” 19 492,22 EUR. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt budžeta grozījumus atbilstoši lēmuma 1. un 

2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai.  

  



PIELIKUMS 

 Talsu novada domes 2021.gada 29.jūnija lēmumam Nr.198  

“Par atbalsta piešķiršanu konkursa  

“Dari Talsu novadam” pretendentiem”  

 

Talsu novada pašvaldības konkursa “Dari Talsu novadam” 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS 

 

Nr. 

p.k. 
Pretendents Projekta nosaukums/mērķis 

Kopējais 

punktu 

skaits 

Kopējā 

projekta 

summa, 

EUR 

Plānotais 

pašvaldības 

līdzfinansējums, 

EUR 

Piešķirtais 

pašvaldības 

līdzfinansējums, 

EUR 

1. SIA Interconcept LV 

Sistēmas seko saulei komponentu iegāde, 

detaļas vienas sistēmas ražošanai/ detaļu 

iegāde vienai sistēmai ražošanai  

20 9 303,33 3 000,00 3 000,00 

2. SIA Nr.33 Nams 

Cafē Nr.33 aprīkojum iegāde/ aprīkota 

kafejnīca ar nepieciešamajām iekārtām un 

mēbelēm 

18 6 000,00 3 000,00 3 000,00 

3. SIA Pērkonzirgi 

Pērkonzirgu mācību attīstība / Projekta 

mērķis ir radīt cilvēkiem iespēju 

mijiedarboties ar dabu, nodrošinot 

izglītošanas iespējas ar interesantu saturu 

bērniem un pieaugušajiem 

18 5 795,19 2 394,57 2 394,57 

4. SIA Silk Milk Media  
Portāla Retalsi.lv izveidošana/ Izveidot 

jaunu mediju - portālu Retalsi.lv 
18 1 500,00 750,00 750,00 

5. SIA SSB Timber 

Uzņēmuma “SSB Timber” SIA darba 

efektivitātes palielināšana un jaunu 

klientu piesaistīšana/ Attīstīt uzņēmuma 

“SSB Timber” SIA ražošanas efektivitāti 

un jaunu klientu piesaisti 

18 1 950,00 975,00 975,00 

6. SIA Vegoland 

Jauna produkta ieviešana tirgū “ZEMEŅU 

BIEZENIS” – saldētās formiņās / Uzsākt 

viena produkta “Zemeņu biezeņa” 

ražošanu un pārdošanu 

mazumtirdzniecības veikalos 

18 5 800,00 2 899,42 2 899,42 

7. SIA A&A Banketu Grilbāra TORNIS aprīkojuma iegāde / 17 5 510,58 2 755,29 2 755,29 



Serviss Veicināt Talsu novada ilgtspējīgu attīstību 

uzlabojot tūrismam un iedzīvotājiem 

būtisku pakalpojumu- ēdināšanas 

pieejamību 

8. 
 

MOOD. Telpa sajūtām/ Telpas 

labiekārtošana 
16 3 700,00 1 813,00 1 813,00 

9. 
 

Bērnu fiziskās sagatavotības skola/ 

Veicināt bērnu fiziskās sagatavotības 

attīstību vecuma posmā 5-7 gadi 

16 1 163,00 581,50 581,50 

10 
 

Dators un video apstrādes programatūra 

video satura radīšanai/ Iegādāties 

datortehniku un video montāžas 

programmatūru video satura radīšanai 

16 2 050,00 1 025,00 1 025,00 

11. 
 

Sublimācijas, liofilizācijas žāvēšanas 

iekārtas iegāde/ veikt ogu pārstrādi 
15 5 980,00 2 990,00 2 990,00 

12. SIA Fly For Film 

Vibrācija /Iekārtot vienu 

mākslinieku/mediju speciālistu rezidences 

darba vietu. 

15 7 600,00 3 000,00 3 000,00 

13. 
 

Kidvill / Kokapstrādes darbnīcas 

iekārtošana 
14 3 000,00 1 485,00 1 485,00 

14. ZS Lācplēši 9 

Ūdens tūrisma un atpūtas pakalpojumu 

sniegšanas nodrošināšana Talsu novada 

iedzīvotājiem un viesiem/ Pilnveidot un 

attīstīt aktīvā tūrisma, ūdenstūrisma un 

atpūtas iespējas Talsu novadā. 

14 5 888,00 2 944,00 2 944,00 

KOPĀ: 65 240,10 29 612,78 29 612,78 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


